РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ  АЗОВСКИЙ РАЙОН
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
НОВОАЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

28.07.2014					№ 97

О внесении изменений в решение
Собрания депутатов Новоалександровского
сельского поселения от 04.10.2013 г. № 56
«Об утверждении Положения о бюджетном
процессе в Новоалександровском
сельском поселении»

[bookmark: _GoBack]	С целью приведения Положения о бюджетном процессе Новоалександровского сельского поселения в соответствие с действующим бюджетным законодательством, руководствуясь Бюджетным Кодексом Российской Федерации, Областным законом от 03.08.2007г. № 743-ЗС «О бюджетном процессе в Ростовской области», рассмотрев протест Азовской межрайонной прокуратуры от 04.07.2014 № 7-22-2014, Собрание депутатов Новоалександровского сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Исключить статью 12 «Бюджетные полномочия участников бюджетного процесса в сфере муниципального финансового контроля» в Положении «О бюджетном процессе в Новоалександровском сельском поселении»  утвержденном  решением Собрания депутатов Новоалександровского сельского поселения от 04.10.2013г. № 56 «Об утверждении Положения о  бюджетном процессе в Новоалександровском сельском поселении».
2. Настоящее решение   распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2014 года.
3. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Новоалександровского сельского поселения.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя главы администрации Новоалександровского сельского поселения Федотова А.М.

Заместитель председателя Собрания депутатов
Новоалександровского сельского поселения                            Д.В. Выборнов